
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
PROVINCIA DI MESSINA

Tei.: 0942 721016 — Fax 0942 721015

DETERMINAZIONE N. 9 del 24 marzo 2015

Reg. gen. N. 33 del 24.03.2015

OGGETTO: Attribuzione ai servizi del personale assegnato ali' Area Amministrativa e servizi
alla persona.

; IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA E SERVIZI ALLA PERSONA

Premesso:
— che con deliberazione di G.M. n.14 del 05.03.2015 è stato approvato il nuovo Regolamento

sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi corredato di organigramma e funzionigramma,
così da poter delineare dettagliatamente servizi ed uffici delle aree e garantire una precisa
determinazione di compiti e responsabilità;

— che con deliberazione di G.M. n. 15 del 05.03.2015 è stato ripartito ed assegnato alle aree il
personale in servzio presso l'Ente;

Che all'art 4 è previsto che "I Responsabili dei Servizi sono individuati dai responsabili delle aree,
previa comunicazione (ovvero d'intesa) al Segretario . Ad essi è di norma attribuita la responsabilità
dei procedimenti inerenti il Servizio".
Dato atto che la scrivente risulta responsabile dell'Area Amministrativa e servizi alla persona, giusto
decreto Sindacale n.2 del 15.01.2015
Rilevato che allo stato attuale., a seguito della suddette deliberazioni di G.M., l'Area
AMMINISTRATIVA E SERVIZI ALLA PERSONA risulta così composta:
Responsabile di Area —Dottssa Chiara Morelli- segretario comunale
Personale di ruolo assegnato:
ISTRUTTORE Categoria C: Carciotto Rosina;Biella Natale
Esecutore Categoria B:Miliadò Bruno
Personale non di ruolo assegnato:
Istruttore Categoria C:Lapi Marco; Palella Giovanni;
Esecutore Categoria B: Garufi Claudia; strabuzzi Mimma; BongiornoCarmela; Bartolone Venera; Di ,
Natale Carmela; : . ,
Operatore Categoria A:Nicita Carmelo Agatino . . J
Zagami e Spinella

Visto ;
• lo Statuto Comunale vigente;
• il Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
• il vigente C.C.N.L.; ' :

DETERMINA
1. Prendere atto in toto della superiore narrativa che qui si intende riportata e trascritta;



2. Assegnare i dipendenti ai relativi servizi;
I. Servìzio Affari Generali:

Lapi Marco.
Biella Natale.
Miliadò Bruno.
Garufi Claudia.

. Palella : addetta al Punto Informativo presso la delegazione di Scifì;
Stracuzzi: addetta al Punto Informativo presso la delegazione di Scifì;

' i II. Servizio Gestione del personale ;

Carciotto: Resina e Nicita Carmelo Agatino.
HI. Servizio URP-Comunìcazione Istituzionale
Lapi Marco; Buongiorno Carmela.
IV. Servizio Demografico:

Biella Natale; Lapi Marco.
V. Servizi Sociali e Pubblica Istruzione: :

Bongiorno Carmela. ;
Bartolone Venera, Di Natale Carmela.
Polverino Giacomo: autista

V. Servizio Turismo-
Miliadò Bruno
Nicita Carmelo Agatino • —. -
Zagami Carmela (archivio Convento Agostiniano)

i Spinella Anna (archivio Convento Agostiniano)
I 3. di nominare i seguenti responsabili dei servizi:
i • • Servizio affari generale: Lapi Marco
i • Servizio gestione del personale: Carciotto Resina
i • Servizio URP- comunicazione istituzionale: Lapi Marco
; • Servizio demografico:Biella Natale
: • Servizi Sociali e Pubblica Istruzione: Morelli Chiara

• Servizio.Turismo: Morelli Chiara.:
4. di dare atto che i dipendenti assegnati ai medesimi servizi sono tenuti ad organizzare il :

proprio lavoro in modo tale da acquisire le medesime competenze al fine di garantire la
continuità dei servizi in occasione di ferie e permessi previsti dalla vigente normativa; :

5. 5. dare atto che la presente assegnazione non esclude l'utilizzazione del dipendente per gruppi
di lavoro interarea o ìnterservizio o per altri servizi a discrezione del responsabile dell'area,
previa apposita disposizione di servizio.

DISPONE

1. La pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio on Irne per 15 giorni
consecutivi;

i 2. La notifica dello stesso ai dipendenti comunali interessati;
i 3. l'inoltro di copia del medesimo:
- Al Signor Sindaco Sede
7 All'Assessore delegato Sede
Dalla residenza Municipale Addì 24/03/2015 :.

II Responsabile dell'Area
! ; Do

iervizi alla persona


